ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NAM

Số:   5587   /UBND-KTN
	  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quảng Nam, ngày 10     tháng 11 năm 2016

	V/v thực hiện Quyết định số 47/2016/QĐ-TTg ngày 31/10/2016 của Thủ tướng Chính phủ

	Kính gửi:
	- Các Sở: Nông nghiệp và PTNT, Tài chính, Kế hoạch và Đầu tư;

- Kho bạc Nhà nước tỉnh;

- Chi nhánh Ngân hàng Nhà nước tỉnh;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố ven biển.

Ngày 31/10/2016, Thủ tướng Chính phủ ban hành Quyết định số 47/2016/QĐ-TTg về thí điểm cơ chế hỗ trợ một lần sau đầu tư theo quy định tại Nghị định số 89/2015/NĐ-CP ngày 07/10/2015 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 67/2014/NĐ-CP ngày 07/7/2014 của Chính phủ về một số chính sách phát triển thủy sản; Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến chỉ đạo như sau:
1. Giao Sở Nông nghiệp và PTNT chủ trì, phối hợp với Sở Tài chính, các ngành, địa phương liên quan tham mưu UBND tỉnh tổ chức triển khai thực hiện thí điểm cơ chế hỗ trợ sau đầu tư theo quy định tại Quyết định này trên địa bàn tỉnh.
2. Quyết định trên đã được đăng tải trên Internet tại địa chỉ: http://qppl.vpubnd.quangnam.vn; yêu cầu các Sở, ngành, địa phương liên quan tải văn bản về nghiên cứu và thực hiện./.
	Nơi nhận:

- Như trên;

- CT, các PCT UBND tỉnh;
- CPVP;

- Lưu: VT, TH, KTTH, KTN.

E:\Dropbox\minh tam b\Nam 2016\Gioi thieu van ban\11 09 thuc hien Quyet dinh 47 cua TTCP ve thi diem co che ho tro mot lan sau dau tu theo quy dinh tai ND 89 cua Chinh phu.doc

	TL. CHỦ TỊCH

KT.CHÁNH VĂN PHÒNG
PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Đã ký
Nguyễn Ngọc Nam